●

●

1．日　時

2．場　所

3．議　題

4．資料

第10回宇宙開発委員会（定例会議）

　　　　議事次第

平成3年6月19日（水）

午後2時～3時

宇声開発委員会会議室

（1）　前回議事要旨の確認について

（2）　第14号科学衛星（SOLAR一一A）等の打上げ計画｝こ

　　　ついて

（3）　放送衛星3号一一b（BS－3b）の打上げ計画について

（4）　宇宙実験用小型ロケットi号機（TR－IA－1）の打

　　　上げ計画について

委10－1
委10－2－1

委10－2－2

委10－3

委10－4

第9回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨（案）

M－3SH一’6号機の実験（案）

平成3年度第1次観測ロケット実験計画概要（案）

放送衛星3号一b（BS一一3b）打上げ及び追跡管

制計画書（案）

宇宙実験用小型ロケット、1号機打上げ計画書（案）

・・轟

第9回宇宙開発委員会（定例会議）

　　　議　事　要　旨　（案）

●

●

1．日時

2．場所

3．議題

平成3年6月5日（水）
午：後2時ツ2時30分

宇宙開発委員会会議室

（1）　前回議事要旨の確認について

（2）　部会の設置等について

4・資料　委9－1　第8回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨

　　　　　　　　　（案）

　　　　　委9－2－1　部会の設置等について（案）

　　　　　委9－2－2　部会の運営について（案）

5．出席者

　宇宙開発委員会委員長代理

委員

〃

〃

関係省庁等

　文部大臣官房審議官

，通商産業省機械情報産業局次長

　運輸大臣官房審議官

　運輸省気象庁総務部長’

　郵政省通信政策局次長

　建設大臣官房技術審議官

悟
也
巳
弘

章
民
克
敏

知
村
．
山
島

良
久
野
曽
田

岡
牧
土
加
江
豊

村
野
坂
藤
川
田

回
書
晃
高

豊（代理）

力（代理）

敏（代理）

久（代理）

正（代理）

司（代理）

‘

●

　事務局

　　科学技術庁研究開発局長　　　　　　　　　　井　田　勝　久

　　　　〃　　官房審議官　　　　　　　　　　　石　井　敏　弘

　　　　〃　　研究開発局宇宙企画課長　　　　　申　村　方　士

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　他

6．議事

（1）　前回議事要旨の確認について

　　　第8回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨（資料委9－1）

　　　が確認された．

（2）　部会の設置等について

　　　灘鮪轡委9u三三説明力竃な繰蹄案どお

　　　なお、併せて資料委9－2－2が了承された。

●